
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
 

Το Γραφείο του Επιτρόπου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών ανακοινώνει ότι 
έχει προβεί στην προκήρυξη του ακόλουθου διαγωνισμού: 
 
Αρ. Διαγωνισμού: ΓΕΡΗΕΤ 03/2015 
 
Τίτλος Διαγωνισμού: Audit of CYTA’s costing Systems and Development of tools 
for effective cost assessment and price regulation in order to promote competition in 
the fixed and mobile electronic communication markets in Cyprus   
 
 
Ημερομηνία Έκδοσης: 01/07/2015 
 
 
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να ενημερωθούν για όλες τις 
πληροφορίες αναφορικά με τον Διαγωνισμό ΓΕΡΗΕΤ 03/2015 μέσω του 
Ηλεκτρονικού Συστήματος Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του 
διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.cy.  
 
 
Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: Πεντακόσιες χιλιάδες Ευρώ (€500.000)  
Εγγύηση Συμμετοχής: είκοσι πέντε χιλιάδες Ευρώ (€25.000)  
Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 
Έγγραφα Διαγωνισμού: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν ζητήσουν να λάβουν τα 
Έγγραφα Διαγωνισμού μέχρι τις  17/08/2015 μέσω του Ηλεκτρονικού Συστήματος 
Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του Διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα 
www.eprocurement.gov.cy.  
Άτομο Επικοινωνίας: Ιωάννης Βασιλειάδης,  Τηλ: 22693123, 22693000, Φαξ: 
22693070,  info@ocecpr.org.cy.   
 

Τελευταία ημερομηνία υποβολής προσφορών είναι η 24η Αυγούστου 2015 ώρα 12:30 
στο Κιβώτιο Προσφορών του Γραφείου του Επιτρόπου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών 
Επικοινωνιών και Ταχυδρομείων, Ηλιουπόλεως 12, 1101 Λευκωσία. 
 
 
Λευκωσία 08 Ιουλίου 2015 

 
 

http://www.eprocurement.gov.cy/
http://www.eprocurement.gov.cy/
mailto:info@ocecpr.org.cy

